

Årsredovisning för  
**Svensk OrgelService AB**

559273-7497

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jacob Jensen  
Styrelseledamot

2025-07-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk OrgelService AB, 559273-7497, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

I 2024 har omsättningen varit högre än alla föregående år verksamheten har funnits. Ett flertal mycket stora projekt har varit en bidragande faktor till detta. Dock har det varit en nödvändighet att hyra in mycket arbetskraft för att hinna med allt.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förutom en kraftig ökning i omsättningen köptes in en bil i företaget.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 733 213	2 125 694	1 632 047	1 301 358
Resultat efter finansiella poster	445 005	419 913	272 125	272 058
Soliditet %	26	68,4	62,4	38,4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	60 806	330 924
Balanseras i ny räkning		330 924	-330 924
Utdelning		-390 000	
Årets resultat			347 870
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 730</b>	<b>347 870</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 730
Årets resultat	347 870
<b>Summa</b>	<b>349 600</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	349 500
Balanseras i ny räkning	100
<b>Summa</b>	<b>349 600</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 733 213	2 125 694
Övriga rörelseintäkter		2 611	785
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 735 824</b>	<b>2 126 479</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-852 630	-305 219
Övriga externa kostnader		-368 463	-249 675
Personalkostnader	2	-2 028 140	-1 139 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 496	0
Övriga rörelsekostnader		-3 165	-1 583
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 258 894</b>	<b>-1 696 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>476 930</b>	<b>430 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		372	405
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 297	-10 875
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 925</b>	<b>-10 470</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>445 005</b>	<b>419 913</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>445 005</b>	<b>419 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 135	-88 989
<b>Årets resultat</b>		<b>347 870</b>	<b>330 924</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	394 402	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>394 402</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>394 402</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		576 564	369 201
Övriga fordringar		1 279	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 281	11 819
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>591 124</b>	<b>381 020</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		455 841	228 268
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>455 841</b>	<b>228 268</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 046 965</b>	<b>609 288</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 441 367</b>	<b>609 288</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 730	60 806
Årets resultat		347 870	330 924
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>349 600</b>	<b>391 730</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>374 600</b>	<b>416 730</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 958	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>300 958</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 335	30 316
Skatteskulder		66 349	44 917
Övriga skulder		464 012	409 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 113	-292 168
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>765 809</b>	<b>192 558</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 441 367</b>	<b>609 288</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	400 898	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 898</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 496	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 496</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>394 402</b>	

## Underskrifter

Bromma

*Jacob Jensen*  
Jacob Jensen  
Styrelseledamot

2025-07-02  
Datum